
 
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΤΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΟΥΤΗ ΙΩΑΝΝΗ 

 
Θεσσαλονίκη 30-06-2015 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη 26-06-2015 
Αρ. Πρωτ.: 10507 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης  
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ.Α΄/30-9-1985), «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα 
μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 
διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 της αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-5-
2015) «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών 
μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 
Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 
Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α΄/27-10-2011) 
«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο, …» 

7. Τις διατάξεις του άρθ. 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002), «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

8. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

9. Τη με αρ. πρωτ. 10484/26-06-2015 (ΑΔΑ: 70ΡΩ465ΦΘ3-7ΩΝ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΩΧ0465ΦΘ3-Κ4Ο



 2 

θέμα «Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας» 

10. Την αριθμ. 3/26-06-2015 (ανακοινοποίηση στο ορθό στις 29-06-2015) Πράξη του 
Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) 
Πιερίας - Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 7755/29-06-
2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Πιερίας 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας, 
σύμφωνα με τον κυρωμένο πίνακα, ως εξής: 
 

A/
A 

Σχολική Μονάδα 
Τοποθέτησης 

Διευθυντή 

Α.Μ. 
Εκπαιδευτι-

κού 
   Ονοματεπώνυμο ΚΛΑΔΟΣ Οργανική Θέση 

1 1ο ΓΕΛ Κατερίνης 905631 ΠΙΠΙΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 7ο Γ/σιο Κατερίνης  

2 1ο Γ/σιο Κατερίνης 188804 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1ο Γ/σιο Κατερίνης 

3 2ο ΓΕΛ Κατερίνης 145385 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΚΡΑΤΣΙΩΤΗ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ Κατερίνης 

4 2ο Γ/σιο Κατερίνης 134894 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΠΕ11 5ο Γ/σιο Κατερίνης 
5 3ο ΓΕΛ Κατερίνης 143299 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 2ο Γ/σιο Κατερίνης 
6 3ο Γ/σιο Κατερίνης 162176 ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 3ο Γ/σιο Κατερίνης 

7 4ο ΓΕΛ Κατερίνης 182176 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 4ο ΓΕΛ Κατερίνης 

8 4ο Γ/σιο Κατερίνης 906605 ΠΙΤΣΑΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 5ο Γ/σιο Κατερίνης 

9 5ο ΓΕΛ Κατερίνης 572729 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ Κατερίνης 

10 5ο Γ/σιο Κατερίνης 906208 ΜΠΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 5ο ΓΕΛ Κατερίνης 

11 6ο Γ/σιο Κατερίνης 161233 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ13 6ο Γ/σιο Κατερίνης 

12 7ο Γ/σιο Κατερίνης 177308 ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ14.04 7ο Γ/σιο Κατερίνης 

13 Εσπερινό Γ/σιο 
Κατερίνης 172055 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.01 1ο ΕΠΑΛ Κατερίνης  

14 Εσπερινό ΓΕΛ 
Κατερίνης 154152 ΧΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ Κατερίνης 

15 ΓΕΛ Αιγινίου 165546 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ Αιγινίου 
16 ΓΕΛ Κάτω Μηλιάς 182527 ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΓΕΛ Κάτω Μηλιάς 

17 ΓΕΛ Κολινδρού 189971 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ Κολινδρού 

18 ΓΕΛ 
Κονταριώτισσας 137459 ΒΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 2ο ΓΕΛ Κατερίνης  

19 ΓΕΛ Κορινού 154820 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 5ο ΓΕΛ Κατερίνης 

20 ΓΕΛ Λεπτοκαρυάς 170266 ΚΗΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ03 ΓΕΛ Λεπτοκαρυάς 

21 ΓΕΛ Λιτοχώρου 171837 ΤΣΙΑΡΓΑΛΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ13 ΓΕΛ Λεπτοκαρυάς 

ΑΔΑ: 6ΩΧ0465ΦΘ3-Κ4Ο



 3 

22 Γ/σιο Αιγινίου 156790 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/σιο Αιγινίου 

23 Γ/σιο Αλωνίων 904235 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ Κατερίνης 

24 Γ/σιο Κάτω Μηλιάς 170905 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ05 2ο Γ/σιο Κατερίνης 

25 Γ/σιο Κολινδρού 175909 ΛΙΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Γ/σιο Κολινδρού 

26 Γ/σιο 
Κονταριώτισσας 150982 ΠΑΠΑϊΩΑΝΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 5ο ΓΕΛ Κατερίνης 

27 Γ/σιο Κορινού 193212 ΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Γ/σιο Προμάχων Πέλλας  
28 Γ/σιο Λεπτοκαρυάς 158972 ΠΟΥΛΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 3ο Γ/σιο Κατερίνης 
29 Γ/σιο Λιτοχώρου 144290 ΠΡΟΚΟΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Γ/σιο Λιτοχώρου 
30 Γ/σιο Μακρυγιάλου 175329 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 5ο ΓΕΛ Κατερίνης 
31 Γ/σιο Περίστασης 185530 ΦΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 Γ/σιο Περίστασης 

32 Γ/σιο Πλαταμώνα 157409 ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10 5ο ΓΕΛ Κατερίνης 

33 Γ/σιο Ρητίνης 157511 ΚΑΛΑϊΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Γ/σιο Ρητίνης 

34 1ο ΕΠΑΛ Κατερίνης 162684 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Κατερίνης  

35 2ο ΕΠΑΛ Κατερίνης 171810 ΤΣΕΡΜΠΑΚ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΠΕ12.10 ΕΠΑΛ Αιγινίου 
36 ΕΠΑΛ Αιγινίου 160265 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 4ο ΓΕΛ Κατερίνης  

37 Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Κατερίνης 177652 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 1ο ΕΠΑΛ Κατερίνης  

38 ΕΚ Κατερίνης 163207 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ12.05 1ο ΕΠΑΛ Κατερίνης 

39 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής 
Κατερίνης 161382 ΤΟΤΣΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ14.04 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής 

Κατερίνης 
40 ΕΕΕΕΚ Κατερίνης 583627 ΜΠΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΕΔΔΥ Πιερίας 

41 Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης 175157 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Μουσικό Σχολείο 

Κατερίνης 
 
 
Η θητεία των ανωτέρω Διευθυντών σχολικών μονάδων ξεκινά με την τοποθέτησή τους και 
λήγει στις 31-7-2017. 
 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία αυτοπροσώπως στη σχολική 
μονάδα τοποθέτησης την Τετάρτη 01-07-2015 και να υποβάλουν το σχετικό πρακτικό στη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Πιερίας. 

     
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε. Πιερίας  
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια 

της Δ/νσης Δ.Ε. Πιερίας) 
3. Εκκαθαριστές αποδοχών (δια της 

Διεύθυνσης Δ.Ε.) 
4. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Δ.Ε.) 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

κ.α.α. 

Ο Αναπληρωτής του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

Νικόλαος Ακριτίδης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 6ΩΧ0465ΦΘ3-Κ4Ο


		2015-06-30T12:08:12+0300
	Athens




